
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Двадцять третя сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

31.05.2023                                                   м.Виноградів                                                       № 1352 
 
Про надання дозволу на розроблення 
проекту землеустрою щодо встановлення 
меж території Виноградівської міської 
територіальної громади 

 

 
З метою встановлення межі території Виноградівської міської територіальної громади 

та внесення відомостей про межі території до Державного земельного кадастру, відповідно 
до Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 
вдосконалення системи управління та дерегуляції у сфері земельних відносин», ст. 173, 174, 
175 Земельного Кодексу України, ст. 46-1 Закону України «Про землеустрій», Закону України 
«Про регулювання містобудівної діяльності в Україні», Закону України «Про державний 
земельний кадастр» керуючись пунктом 34 частини1статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в  Україні» міська рада  в и р і ш и л а: 

 
1. Надати дозвіл виконавчому комітету Виноградівської міської ради Закарпатської 

області на розробку проекту землеустрою щодо встановлення меж Виноградівської міської 
територіальної громади Закарпатської області.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань  
комунальної власності та земельних відносин. 

 
 
 
Міський голова 

 
                                          
                                             Степан БОЧКАЙ 

 


